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
Bella fazer: mortalidade ou imortalidade?. 
Cinemark 3 (dub). 21h50.00h35#. 
Cinemark 5 .17h30.20h30.23h40*. 
Moviecom 2  (dub). 19h, 21h30.12a.

Toy Story 3  (Toy Story 3. EUA. 2010).

LIBRA (2 3 /0 9  a 2 2 /1 0 )

Qualquer coisa muito barulhenta, ou 
muito desorganizada lhe perturbaria 
muito hoje. portanto não se envolva 
em projetos que incluam essas 
condições. Você hoje vai querer paz 
e  tranquilidade. » • •

Direção: Lee Unkrich. Elenco: Vozes de Tom 
Hanks. Michael Keaton. Woody. Buzz e o 
resto da turma de brinquedos são 
despejados de sua casa. quando o garoto 
Andy vai para a faculdade. Os brinquedos 
vão morar em uma creche, onde 
conhecerão novos amigos e viverão novas 
aventuras. Cinemark 5 (dub). 12h20**. 15h. 
Moviecom 2  (dub). 14h25,16h40. L.

Legenda

*  Esta sessão será exibida apenas no sábado 
(31/07).
**  Esta sessão será exibida apenas no sábado 
(31/07) e domingo (01/08).

= Esta programação é válida até quinta-feira, 5 
de agosto, e é baseada em informações 
enviadas pelas operadoras.

SERVIÇO

Cinemark: 2a.3a, 5a: até 17h, R$ 9 ou R$ 4.50; 
após 17h. R$ 11 ou R$ 5.50.2a.3a. 5a (3D): R$ 
19 ou R$ 9. o dia todo. 4a: R$ 9 ou RS 4,50. o 
dia todo. 4a (3D): R$ 18 ou R$ 9. o dia todo. 
Sexta, sábado, domingo e feriádo: até 17h, R$ 
14 ou R$ 7; após 17h, R$ 16 ou R$ 8. Sexta, 
sábado, domingo e feriado (3D): R$ 24 ou R$ 
12. o dia todo. Todos os dias uma sessão às 
15h sai por R$ 4 ou R$ 2.

Moviecom: 2a. 3a. 5a: R$ 10 ou R$ 5. o dia 
todo. 4a: R$ 8 ou R$ 4. o dia todo. Sexta, 
sábado, domingo e feriado: R$ 14 ou R$ 7. o 
dia todo. Promoção: 2a: R$ 6 ou R$ 3.

CAPRICÓRNIO (2 2 /1 2  a 2 0 /0 1 )

Uma parceria se provará mais 
importante do que você poderia 
jamais imaginar. Juntos vocês 
conseguirão o que há muito tempo 
vem tentando sozinho, mas sem 
qualquer sucesso. •

ESCORPIÃO (23/10 a 21 /U ) AQUÁRIO (2 1 /S U  19/02)

Colegas que sejam tanto criativos 
quanto eficientes serão aqueles com 
quem se sentirá melhor no dia de hoje. 
Para que se sinta satisfeito e realizado, 
evite pessoas desanimadas 
e sem objetivos.

SAGITÁRIO (22/11 a 21/12)

Procure dar atenção especial a questões 
legais no dia de hoje. Você às vezes pode 
ser excessivamente tranqüilo. e hoje a 
sua desatenção pode lhe custar mais 
caro do que imagina.

Dívidas antigas podem ser saldadas 
hoje. Quem sabe aquele amigo que 
lhe deve há muito tempo, não aparece 
para colocar as suas obrigações em dia? 
Fique de dedos cruzados.

PEIXES (2 0 /0 2  a 2 0 /0 3 )

Quanto mais se aventurar hoje. melhor 
para você. Você descobrirá novas 
possibilidades se escutar o que alguém 
experiente no ramo que lhe interessa tem 
a dizer. Explore o novo. o diferente, mas 
não descarte os conselhos.

Labim/UFRN
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ATITUDE SAUDÁVEL
wwwcoquetel.com .br

livros de 
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COQUETEL
Novos lançamentos.

Nas bancas.
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COBERTURA DUPLEX
P E T R O P O L IS

Vista Excepcional, requinte e sofisticação 317 m2 de área privativa complctamente 
reformada. Hall de acesso sala de jantar sala de visitas p/2 ambientes, 3 suites uma com 
varanda privativa, escritório área de lazer c/grande tenaço/piscina ampla cozinha com 

despensa, área de serviço completa com 2 quartos e WC.

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. Bom 
apto, 56m2, boa loc, 2/4 snd 1 
ste, sl p/ 2 amb, wc, coa d  arm, 
ár. serv, 1 vg gar, ár. lazer R$ 170 
mil à vista ou CEF. APV.18651.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sàb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

Areia Preta

3 Quartos

t Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
Fiat c/vista p/o mar, 48M2,1/4, sl, 
coz americ, wc, ár.serv, piscina, 1 
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